关于1995年选拔享受政府

特殊津贴人员的通知

社科(95)人字115号  1995年9月15日

院属各单位：

根据人事部人专发[1995]60号文件《关于开展1995年度享受政府特殊津贴人员选拔工作的通知》,1995年我院将继续开展享受政府特殊津贴人员选拔工作。

人事部今年下达我院选拔享受政府特殊津贴人员控制参考数15个。其政府特殊津贴发放方式,将实行“新人新办法,老人老办法”,即从1995年起,新选拔的享受政府特殊津贴人员,将不再采用逐月发放津贴的办法,而是由国务院向他们一次性发放5000元;1990-1994年选拔的人员,仍按原逐月发放的方式发给政府特殊津贴。

鉴于今年政府特殊津贴名额较少,因此我们不再按单位下达指标,不搞层层推荐,而是由人事教育局会同科研局,根据《政府特殊津贴工作暂行办法》选拔条件,提出推荐名单,在征求有关院、所领导和专家的意见的基础上经院务会议审定后报人事部批准。

特此通知。

中国社会科学院人事教育局